Pytanie nr 1
W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem pn : ,,Dostawa gadzetéw reklamowych” numer:
SAA/3/2018

prosze o udostepnienie Zalacznik nr 8 do SIWZ - wzor umowy w sprawie zamoéwienia publicznego.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy udostepnit zatacznik nr 8 wzoér umowy w tresci ogloszenia.

Pytanie nr 2

Pisz¢ w sprawie przetargu SAA/3/2018 - co Zamawiajacy ma na mys$li wzmianke o smyczach ,ze nie
ma by¢ to satyna .Moze nie ma by¢ to zwykta wstazka attasowa? Standardowo w 99% smycze sa
drukowane na tasmie satynowej? Prositabym o informacj¢ na temat rodzaju materiatu do drukun a
smyczach.

Dzigkuje za odpowiedz i pozdrawiam

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy chce zamowic tasme poliestrowa tkana na gtadko o $ciegu nie satynowym.



